
SLUŽBY34

❑ ❑ ❑. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

6.05 Lišákoviny
Indický animovaný seriál (2015). 

6.15 Jake a piráti ze Země Nezemě 
Americký animovaný seriál (2014)

6.40 Spiderman (10)
Americko-kanadský animovaný film 

7.05 Avengers: Sjednocení II (22)
Americký animovaný akční seriál 

7.30 Looney Tunes: Úžasná Show II 
Americký animovaný seriál (2012)

7.55 Tučňáci z Madagaskaru (24)
Americký animovaný seriál (2008)

8.20 Víkend
Příběhy štěstí, proher a objevů

9.20 Robinsonův ostrov
10.20 Robinsonův ostrov
11.15 Z pekla štěstí (3)

Seriál podle pohádky J. Drdy (1999).
12.25 Bláznivá školka

Americká komedie (2003). 
14.10 Policejní akademie 5. Nasazení:

Miami Beach
Velitel jede na Floridu a je unesen! 
Navíc příkladně spolupracuje se 
zločinci, když vše považuje za 
policejní akci! 
Americká komedie (1988). 

15.55 Pátek není svátek
Pracovní týden je příliš krátký na 
sehnání a vyřízení všeho potřebného.
A v pátek se už rodina Novákova 
chystá na víkendový pobyt na chatě...
Česká komedie (1979).

17.35 Sněženky a machři
Studenty gymnázia na lyžařském 
kurzu příliš netěší, že vedoucím 
zájezdu je přísný profesor Radek 
Brzobohatý, ale jsou rozhodnuti nedat
si zkazit příjemný pobyt na horách. 
Když profesor na den a noc odjede, 
koná se tajný mejdan, který neskončí
zcela nevinně... Český film (1982).

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.15 Tvoje tvář má známý hlas III  
Za každým vystoupením je spousta 
tvrdé dřiny. Posuďte společně s porotou
ve složení. Jakub Kohák, Iva Pazderková,
Janek Ledecký a speciální host, komu
se hodiny tréninků vyplatily nejvíce! 
Moderuje Ondřej Sokol (2017)

22.55 Policajt ze San Franciska
Eddie Murphy je při vyjednávání o 
rukojmích v sanfranciské policii 
považován za největšího odborníka. 
Díky svým schopnostem a odvážným 
akcím zvládá i ty nejzapeklitější situace.
Teprve chladnokrevná vražda jeho 
dlouholetého kolegy jej vyvede z míry.
Proti vůli svého šéfa uspořádá hon 
na nelítostného vraha policistů Kordu.
Ten však zorganizuje ďábelskou hru 
kočky s myší... 
Americká akční komedie (1997). 

1.05 Policejní akademie 5. Nasazení:
Miami Beach

2.30 Volejte Novu
3.00 Áčko
4.15 DO-RE-MI

TV PROGRAM

akční komedie
Policajt ze San Franciska22.55

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 20:30  Stránka 34


